（変更届）

記入例

令和〇年　〇月　〇日

　長岡市長　宛

申込者

（必須）所在地 長岡市〇〇〇町〇〇番地

（必須）名称 〇〇〇〇店

（必須）代表者名 〇〇　〇〇

（必須）事務担当者 〇〇　〇〇

（必須）電話番号 〇〇－〇〇〇〇

（必須）ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ aaaaaa@bbbbb.co.jp

ツカオーレ！生活助かるブック（長岡市高齢者のための生活支援サービス集）変更届

①現在のサービス集に掲載してある事業名を記入してください

事業名
（必須）

②変更する項目のみ記入してください

事業名

内容

対象

日時

料金

備考

問合せ TEL

〇〇サポート

ツカオーレ！生活助かるブック（長岡市高齢者のための生活支援サービス集）について下記のとおり変
更します。

月～金曜日　９：００～１７：３０

家事支援、買い物等の代行、話し相手、送り届けなど

【提出方法】郵送・メール・FAXのいずれかでご提供ください

長岡市 長寿はつらつ課

所在地：940-0084 長岡市幸町２－１－１ さいわいプラザ ６階

電話：0258-39-2268 FAX：0258-39-2603 メール：hatsuratsu@city.nagaoka.lg.jp